
Smlouva

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Kostelec u Holešova

Číslo: D/2023/9

(uzavřená dle 159 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů a se
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů)

mezi:

Poskytovatel dotace:

Příjemce dotace.
t

Obec Kostelec u Holešov.
se sídlem v Kostelci u H

zastoupený: Petrem Měrkou

iČ: 00287342

DIČ: CZ 00287342
Bankovní spojení: ČS,

(dále jen „poskytovatel“

a

a
Hospic na Svatém Kopečk

Nám. Sadové 4/24

779 00 Olomouc — Svatý Kopeček

Zastoupená: Ing. Martou Šťastnou, ředitelkou

IC: 73634671

Bankovní spojení: 43-3822890237/0100

(dále jen „příjemce“)

Uzaviřaj tuto smlouvu

c. Příspěvek je poskytnut jednorázově

a. Dotace podle čl.l odst.a) této smlouvy se poskytuje výhradně za účelem vymezení v či. 1

odst.b) této smlouvy a prostřednictvím účtu poskytovatele

b. Finanční prostředky budou příjemci poukázány poskytovatelem na základě řádně uzavřené

1. Před

a.

Pěttisíc

b. Příjemce se

ytnutí neinvestiční dotace ve výši 5.000,- Kč (slovy:

prostředky na sociální služby.

2. Základní ustanovení

smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku mezi poskytovatelem a příjemcem



c. Na poskytnutí finančního příspěvku není právní nárok

3. Povinnosti příjemce

a. Příjemce je povinen na vyžádání předložit poskytovateli vyúčtování

poskytnutého účelového finančního příspěvku dle této smlouvy

b. účetní doklady prokazující čerpání příspěvku musí mít néležitosti účetních

dokladů

4. Další ujednání
a. Pokud bude objektivně zjištěno, že poskytnutý finanční příspěvek byl použit

jinak, než je uvedeno v čl. I odst.b) této smlouvy, je příjemce povinen vrátit

přcdmětn\ IinanLnl prlspě\ek \ pine \\sLaučet poskytoxatele

b. Poskytovatel si vyhrazuje právo případné
poskytnutých obcí v účetnictví organizace

c. Právo kontroly a sankce v případě neoprávn
nepromlčitelné

5. Závěrečná ustanovení
a. Smlouva se uzavírá v souladu s 159 a n

ve znění pozdějších právních pi

rozpočtových pravidlech územní

předpisů.
b. Tato smlouv

c. Tuto smloun.

d. Smluvní strany

5 vy v soui
int ‘rn. ve ni po

Posky dotace a
Zastupite bce č.:

V Kostelci u

lků jsou

právních

e.

vření.
.nými dodatky.

zveřejněním textu této
o svobodném přístupu k

bylo schváleno usnesením

iM\eních. z nichž dvě obdrží poskytovatel

poskytovatel přU cmce


